様式第３号                                      [０２０３３１]HP

普照院境内墓地使用者変更届

宗教法人 時宗 普照院

〒652-0853 兵庫県神戸市兵庫区今出在家町４－1－２９  電話：(078)-671-1787

代表役員・住職 小田 義宗 様

下記墓地区画使用継承にあたり、普照院境内舞子墓園条例並びに条例施行規則

に基づく継承者であり、またこれら条例並びに条例規則に基づく指示に従いますから、

下記のとおり墓園の使用を許可くださるよう申請します。

令和     年     月     日

【区画番号：   －   】

（
新
）

使
用
者

ふりがな

                                            ㊞

ご
住
所

〒       －

電
話

番
号 （    ）     －

変
更

事
由 〔旧使用者：             〕が、                  の為

宗
派
・寺

寺院名：                 宗派：

（不明の場合は、原則として普照院檀信徒扱いとなります。）

新
副
使
用
者
詳
細

（副使用者とは、上記使用者の跡を継ぐ予定の方です。）

住所：〒      －

ふりがな

氏名                                   ㊞

使用者との続柄

 ☎（      ）

*代表役員が請求する書類及び使用者免許証等コピーを添付して下さい。